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Minioren Limiet
Eindhoven, 22-2-2025

1 - zaterdag 22 februari 2025 22-2-2025 - 14:30

Programmanr. 1 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
22-2-2025 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:30

2 Dewi Rienties Zwemsport Parkstad 3:34.29 201400922 ___________
3 Joy Schuurmans Hellas-Glana 3:22.67 201400568 ___________
4 Lyna Anna Daamen PSV 3:20.53 201400534 ___________
5 Aymen Ladhari PSV 3:21.47 201301579 ___________
6 Mihnea Davidoiu PSV 3:26.47 201401457 ___________
7 Jinthe van Kessel ZPC De Zeeuwse Kust 3:35.02 201401104 ___________

Serie 2 van 3, 14:35

1 Senna Willems Zwemsport Parkstad 3:03.07 201301032 ___________
2 Julian Smolinski PSV 3:00.98 201301567 ___________
3 Mick Boerefijn WVZ 2:58.39 201400239 ___________
4 Jackie van Ieperen PSV 2:54.86 201400140 ___________
5 Timo Krul WVZ 2:57.35 201400017 ___________
6 Fleur Claassens Zwemvereniging Zaltbommel 3:00.42 201300036 ___________
7 Bartek Kolodziej PSV 3:01.34 201301141 ___________
8 Myrthe van Schoonneveldt PSV 3:14.11 201400004 ___________

Serie 3 van 3, 14:40

1 Laura Offermans Zwemvereniging Zaltbommel 2:52.83 201300766 ___________
2 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 2:48.68 201400545 ___________
3 Miguel Kuijken PSV 2:44.96 201300251 ___________
4 Bram Engelen Hellas-Glana 2:41.34 201300421 ___________
5 Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 2:44.09 201301239 ___________
6 Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 2:46.57 201300984 ___________
7 Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 2:52.74 201400866 ___________
8 Aimée Vos Zwemvereniging Zaltbommel 2:54.61 201400072 ___________

Programmanr. 2 25m vlinderslag Gebjr 2016 - 2019
22-2-2025 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:40

2 Lisa Cromzigt PSV NT 201600164 ___________
3 Mara van Sint Fiet Zwemsport Parkstad 30.99 201700052 ___________
4 Muxin Chen PSV 29.05 201600282 ___________
5 LoÏs Kuijken PSV 29.99 201600670 ___________
6 Evi Willems Zwemsport Parkstad NT 201600332 ___________

Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:45

3 Alessio George PSV NT 201600647 ___________
4 Stephanie van den Hurk PSV NT 201501622 ___________
5 Sam Smits PSV NT 201402428 ___________
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Minioren Limiet
Eindhoven, 22-2-2025

Programmanr. 3, 50m rugslag

Serie 2 van 6, 14:45

1 Lise de Haas Zegenwerp NT 201601166 ___________
2 Faye Goossens Zegenwerp 1:15.25 201600630 ___________
3 Thanoeshka Thambirajah Hellas-Glana 1:05.88 201501464 ___________
4 Archisha Sarkar PSV 1:02.66 201501358 ___________
5 Zofia Chimiak PSV 1:05.61 201501606 ___________
6 Olivia Vermeulen Zegenwerp 1:08.55 201600678 ___________
7 Marie Schmitz Hellas-Glana NT 201601156 ___________

Serie 3 van 6, 14:45

1 Beatrice Leite PSV 1:02.23 201600672 ___________
2 Carlijn Haartsen PSV 1:01.50 201501368 ___________
3 Viyaan Bondre PSV 1:00.90 201600447 ___________
4 Kaan Peker Nuenen 58.62 201500761 ___________
5 Selma Nomine PSV 59.48 201501320 ___________
6 Yinthe Vaes Nuenen 1:01.16 201700250 ___________
7 Lynn Goossens Zegenwerp 1:01.57 201600632 ___________
8 Jurre Boonen Hellas-Glana 1:02.57 201600751 ___________

Serie 4 van 6, 14:50

1 Goshitha Thambirajah Hellas-Glana 55.64 201601158 ___________
2 Shanael Kalloe PSV 54.91 201500568 ___________
3 Oyku Deniz Isiksal PSV 54.14 201600280 ___________
4 Elizabeth Williams PSV 52.88 201600514 ___________
5 Timo Franse PSV 53.81 201500403 ___________
6 Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen 54.72 201600836 ___________
7 Tobias van Althuis Nuenen 55.19 201301557 ___________
8 Flore Vugts Zegenwerp 57.45 201600448 ___________

Serie 5 van 6, 14:50

1 David van Kan Zwemsport Parkstad 52.10 201401365 ___________
2 Fenne Colijn Zwemsport Parkstad 50.54 201500162 ___________
3 Natalie Nemes PSV 49.72 201301942 ___________
4 Lise van de Loo Zegenwerp 48.19 201401994 ___________
5 Iony De Vaan Zwemsport Parkstad 48.61 201500336 ___________
6 Evi Kampert Hellas-Glana 49.97 201401212 ___________
7 Isis Markus Hellas-Glana 51.13 201302928 ___________
8 Xam Mertens PSV 52.28 201700096 ___________

Serie 6 van 6, 14:50

1 Marin van Zon Zegenwerp 46.63 201302324 ___________
2 Julian Smolinski PSV 45.57 201301567 ___________
3 Anne Brouwers Nuenen 43.66 201402208 ___________
4 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 38.09 201300693 ___________
5 Fiene Vaes Nuenen 42.08 201401172 ___________
6 Skye Goossens Zegenwerp 44.90 201300256 ___________
7 Zoë Barreveld Nuenen 46.56 201402518 ___________
8 Lisha Timmanagoudar PSV 47.48 201401902 ___________

Programmanr. 4 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:55

2 Lisa van den Berg VZV Njord 1:35.55 201300342 ___________
3 Yusuf Sanad PSV 1:33.12 201301555 ___________
4 Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppers 1:18.65 201301462 ___________
5 Jolie Lomans Hellas-Glana 1:30.91 201300362 ___________
6 Gijs Dingelstad Hellas-Glana 1:35.50 201300161 ___________
7 Lili Klaarenbeek Zegenwerp 1:45.29 201302596 ___________
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Programmanr. 5 25m rugslag Gebjr 2016 - 2019
22-2-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:55

3 Luna van der Sloot Zegenwerp 31.97 201600452 ___________
4 Clara Davidoiu PSV 26.04 201700252 ___________
5 Simon Oosting PSV 30.36 201700219 ___________

Programmanr. 6 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:55

1 Stephanie van den Hurk PSV NT 201501622 ___________
2 Marie Schmitz Hellas-Glana NT 201601156 ___________
3 Ipek Erkan PSV 1:13.73 201600784 ___________
4 Goshitha Thambirajah Hellas-Glana 1:12.05 201601158 ___________
5 Alessio George PSV 1:12.78 201600647 ___________
6 Lise de Haas Zegenwerp 1:19.39 201601166 ___________
7 Priyeesh Mahalingam Hellas-Glana NT 201501493 ___________

Serie 2 van 5, 15:00

1 Archisha Sarkar PSV 1:08.47 201501358 ___________
2 Olivia Vermeulen Zegenwerp 1:05.25 201600678 ___________
3 Viyaan Bondre PSV 1:04.11 201600447 ___________
4 Sam Smits PSV 1:02.84 201402428 ___________
5 LoÏs Kuijken PSV 1:03.22 201600670 ___________
6 Zofia Chimiak PSV 1:05.24 201501606 ___________
7 Jurre Boonen Hellas-Glana 1:07.67 201600751 ___________
8 Lynn Goossens Zegenwerp 1:09.42 201600632 ___________

Serie 3 van 5, 15:00

1 Beatrice Leite PSV 1:01.07 201600672 ___________
2 Raphael Ivanov PSV 1:00.26 201500801 ___________
3 Shanael Kalloe PSV 59.29 201500568 ___________
4 Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen 58.91 201600836 ___________
5 Muxin Chen PSV 59.25 201600282 ___________
6 Oyku Deniz Isiksal PSV 59.80 201600280 ___________
7 Thanoeshka Thambirajah Hellas-Glana 1:00.52 201501464 ___________
8 Selma Nomine PSV 1:01.46 201501320 ___________

Serie 4 van 5, 15:00

1 Lisa Cromzigt PSV 57.31 201600164 ___________
2 Bartek Kolodziej PSV 56.72 201301141 ___________
3 Lise van de Loo Zegenwerp 54.91 201401994 ___________
4 Elena de Pagter ZPC De Zeeuwse Kust 53.82 201401312 ___________
5 Elizabeth Williams PSV 53.90 201600514 ___________
6 Carlijn Haartsen PSV 56.49 201501368 ___________
7 Myrthe van Schoonneveldt PSV 56.94 201400004 ___________
8 Lyna Anna Daamen PSV 57.51 201400534 ___________

Serie 5 van 5, 15:05

1 Ali Sezer PSV 52.18 201301921 ___________
2 Matz Zwering PSV 51.72 201600041 ___________
3 Waria Maksimova VZV Njord 49.21 201400724 ___________
4 Britt Boonman Z&PC De Ganze 45.38 201400056 ___________
5 Julie Schreuder Onderdak 45.63 201401268 ___________
6 Priyasha Mahalingam Hellas-Glana 50.42 201402216 ___________
7 Jennifer Bos ZPC De Zeeuwse Kust 51.77 201300912 ___________
8 Mike Mechielsen De Schelde 53.37 201400793 ___________
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Minioren Limiet
Eindhoven, 22-2-2025

Programmanr. 7 100m rugslag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:05

3 Iony De Vaan Zwemsport Parkstad 1:53.24 201500336 ___________
4 Iza van den Broek Zwemsport Parkstad 1:44.86 201400990 ___________
5 Jinthe van Kessel ZPC De Zeeuwse Kust 1:45.84 201401104 ___________

Serie 2 van 4, 15:10

2 Aymen Ladhari PSV 1:42.40 201301579 ___________
3 Mihnea Davidoiu PSV 1:41.43 201401457 ___________
4 R. Guney Kudat Hellas-Glana 1:36.76 201500179 ___________
5 Joy Schuurmans Hellas-Glana 1:39.32 201400568 ___________
6 Anne Brouwers Nuenen 1:42.13 201402208 ___________
7 Luus Kuijpers Hellas-Glana 1:42.97 201600024 ___________

Serie 3 van 4, 15:10

1 Guus van den Berg VZV Njord 1:33.98 201500089 ___________
2 Mies Kuijpers Hellas-Glana 1:33.32 201400418 ___________
3 Eliza Parwiz WVZ 1:31.31 201400876 ___________
4 Maren Roozeboom WVZ 1:29.99 201400002 ___________
5 Loes Ripping WVZ 1:31.12 201400740 ___________
6 Mick Boerefijn WVZ 1:31.76 201400239 ___________
7 Senna Willems Zwemsport Parkstad 1:33.50 201301032 ___________
8 Matthijs Biesheuvel DWF 1:34.13 201400871 ___________

Serie 4 van 4, 15:10

1 Aimée Vos Zwemvereniging Zaltbommel 1:28.49 201400072 ___________
2 Fleur Claassens Zwemvereniging Zaltbommel 1:26.06 201300036 ___________
3 Bram Engelen Hellas-Glana 1:23.63 201300421 ___________
4 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 1:19.10 201300693 ___________
5 Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppers 1:19.53 201301462 ___________
6 Julie Lindgreen Wiekslag 1:24.26 201301624 ___________
7 Timo Krul WVZ 1:27.82 201400017 ___________
8 Livia Notten Zwemsport Parkstad 1:29.34 201401214 ___________

Programmanr. 8 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:15

2 Zoë Barreveld Nuenen NT 201402518 ___________
3 Evi Willems Zwemsport Parkstad 1:51.09 201600332 ___________
4 Lisha Timmanagoudar PSV 1:34.57 201401902 ___________
5 Evi Kampert Hellas-Glana 1:42.29 201401212 ___________
6 Kaan Peker Nuenen 1:57.25 201500761 ___________
7 Mara van Sint Fiet Zwemsport Parkstad NT 201700052 ___________

Serie 2 van 3, 15:15

1 Anna Geurts Zwemsport Parkstad 1:34.17 201600316 ___________
2 Skye Goossens Zegenwerp 1:31.61 201300256 ___________
3 Lili Klaarenbeek Zegenwerp 1:29.69 201302596 ___________
4 Jolie Lomans Hellas-Glana 1:26.86 201300362 ___________
5 Matz Zwering PSV 1:28.30 201600041 ___________
6 David van Kan Zwemsport Parkstad 1:31.22 201401365 ___________
7 Kerem sarp Yalcin PSV 1:34.14 201500819 ___________
8 Fenne Colijn Zwemsport Parkstad 1:34.39 201500162 ___________
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Minioren Limiet
Eindhoven, 22-2-2025

Programmanr. 8, 100m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:20

1 Cong Liu PSV 1:25.96 201301627 ___________
2 Sjoerd Overgaauw ZPC De Zeeuwse Kust 1:22.40 201300731 ___________
3 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 1:16.66 201400545 ___________
4 Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 1:11.97 201301239 ___________
5 Jurre Bruins Slot De Schelde 1:13.08 201300511 ___________
6 Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersoppers 1:22.15 201400062 ___________
7 Yusuf Sanad PSV 1:23.69 201301555 ___________
8 Kiara Gutierrez PSV 1:26.50 201400844 ___________

Programmanr. 9 25m schoolslag Gebjr 2016 - 2019
22-2-2025 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:35

2 Faye Goossens Zegenwerp 35.01 201600630 ___________
3 Flore Vugts Zegenwerp 31.76 201600448 ___________
4 Clara Davidoiu PSV 29.63 201700252 ___________
5 Yinthe Vaes Nuenen 31.44 201700250 ___________
6 Luna van der Sloot Zegenwerp 34.07 201600452 ___________
7 Simon Oosting PSV 37.35 201700219 ___________

Programmanr. 10 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:40

3 Shanael Kalloe PSV NT 201500568 ___________
4 Raphael Ivanov PSV NT 201500801 ___________
5 Xam Mertens PSV NT 201700096 ___________

Serie 2 van 4, 15:40

1 Oyku Deniz Isiksal PSV NT 201600280 ___________
2 Lyna Anna Daamen PSV 56.09 201400534 ___________
3 Priyasha Mahalingam Hellas-Glana 53.95 201402216 ___________
4 Margo Myntsykovskyy PSV 51.60 201401594 ___________
5 Ziva Zeevenhoven SG Patrick - De Roersoppers 53.68 201401914 ___________
6 Mike Mechielsen De Schelde 54.42 201400793 ___________
7 Tobias van Althuis Nuenen 1:09.40 201301557 ___________

Serie 3 van 4, 15:40

1 Luus Kuijpers Hellas-Glana 50.83 201600024 ___________
2 Kerem sarp Yalcin PSV 48.73 201500819 ___________
3 Mick Boerefijn WVZ 47.31 201400239 ___________
4 R. Guney Kudat Hellas-Glana 46.40 201500179 ___________
5 Mies Kuijpers Hellas-Glana 47.11 201400418 ___________
6 Jennifer Bos ZPC De Zeeuwse Kust 48.71 201300912 ___________
7 Elena de Pagter ZPC De Zeeuwse Kust 50.80 201401312 ___________
8 Ali Sezer PSV 51.33 201301921 ___________

Serie 4 van 4, 15:45

1 Liss Vertogen Zeester-Meerval 45.68 201400276 ___________
2 Marin van Zon Zegenwerp 42.94 201302324 ___________
3 Jackie van Ieperen PSV 41.36 201400140 ___________
4 Riff van der Zwaan Zvl-1886 36.97 201400053 ___________
5 Senne Van den Nouland Zvl-1886 39.33 201400022 ___________
6 Ineke Batenburg PSV 42.46 201400148 ___________
7 Gijs Dingelstad Hellas-Glana 43.56 201300161 ___________
8 Loes Ripping WVZ 45.87 201400740 ___________
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Programmanr. 11 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:45

1 Mara van Sint Fiet Zwemsport Parkstad NT 201700052 ___________
2 Muxin Chen PSV 2:06.26 201600282 ___________
3 Fenne Colijn Zwemsport Parkstad 1:53.83 201500162 ___________
4 Iza van den Broek Zwemsport Parkstad 1:47.48 201400990 ___________
5 Isis Markus Hellas-Glana 1:50.56 201302928 ___________
6 Dewi Rienties Zwemsport Parkstad 1:57.06 201400922 ___________
7 Timo Franse PSV NT 201500403 ___________

Serie 2 van 3, 15:45

1 Skye Goossens Zegenwerp 1:43.58 201300256 ___________
2 Cong Liu PSV 1:37.34 201301627 ___________
3 Aimée Vos Zwemvereniging Zaltbommel 1:34.12 201400072 ___________
4 Maren Roozeboom WVZ 1:33.36 201400002 ___________
5 Fleur Claassens Zwemvereniging Zaltbommel 1:33.53 201300036 ___________
6 Kiara Gutierrez PSV 1:36.71 201400844 ___________
7 Eliza Parwiz WVZ 1:42.87 201400876 ___________
8 Lisha Timmanagoudar PSV 1:45.06 201401902 ___________

Serie 3 van 3, 15:50

1 Fiene Vaes Nuenen 1:30.76 201401172 ___________
2 Matthijs Biesheuvel DWF 1:29.11 201400871 ___________
3 Eveline van den Enden Hellas-Glana 1:26.52 201300914 ___________
4 Livia Notten Zwemsport Parkstad 1:25.12 201401214 ___________
5 Laura Offermans Zwemvereniging Zaltbommel 1:25.78 201300766 ___________
6 Sophie Runia Dzt'62 1:28.41 201300930 ___________
7 Julie Lindgreen Wiekslag 1:30.55 201301624 ___________
8 Rens Bouwmans Dzt'62 1:31.03 201301389 ___________

Programmanr. 12 25m vrije slag Gebjr 2016 - 2019
22-2-2025 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:50

2 Faye Goossens Zegenwerp 33.19 201600630 ___________
3 Yinthe Vaes Nuenen 27.20 201700250 ___________
4 Clara Davidoiu PSV 23.61 201700252 ___________
5 Simon Oosting PSV 26.58 201700219 ___________
6 Luna van der Sloot Zegenwerp 29.07 201600452 ___________

Programmanr. 13 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 15:55

3 Sam Smits PSV NT 201402428 ___________
4 Ipek Erkan PSV NT 201600784 ___________
5 Stephanie van den Hurk PSV NT 201501622 ___________
6 Marie Schmitz Hellas-Glana NT 201601156 ___________
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Programmanr. 13, 50m vrije slag

Serie 2 van 7, 15:55

1 Olivia Vermeulen Zegenwerp 1:13.79 201600678 ___________
2 Alessio George PSV 1:07.17 201600647 ___________
3 Jurre Boonen Hellas-Glana 59.67 201600751 ___________
4 Carlijn Haartsen PSV 57.74 201501368 ___________
5 Lynn Goossens Zegenwerp 59.48 201600632 ___________
6 Flore Vugts Zegenwerp 1:00.39 201600448 ___________
7 Lise de Haas Zegenwerp 1:10.68 201601166 ___________
8 Archisha Sarkar PSV NT 201501358 ___________

Serie 3 van 7, 15:55

1 Viyaan Bondre PSV 55.55 201600447 ___________
2 Thanoeshka Thambirajah Hellas-Glana 55.29 201501464 ___________
3 Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen 52.83 201600836 ___________
4 Beatrice Leite PSV 51.69 201600672 ___________
5 Zofia Chimiak PSV 52.42 201501606 ___________
6 Selma Nomine PSV 53.40 201501320 ___________
7 Goshitha Thambirajah Hellas-Glana 55.35 201601158 ___________
8 LoÏs Kuijken PSV 55.57 201600670 ___________

Serie 4 van 7, 16:00

1 Kaan Peker Nuenen 50.13 201500761 ___________
2 Elizabeth Williams PSV 48.54 201600514 ___________
3 Natalie Nemes PSV 47.62 201301942 ___________
4 Oyku Deniz Isiksal PSV 46.65 201600280 ___________
5 Raphael Ivanov PSV 47.22 201500801 ___________
6 Xam Mertens PSV 47.86 201700096 ___________
7 Lisa Cromzigt PSV 48.57 201600164 ___________
8 Shanael Kalloe PSV 51.61 201500568 ___________

Serie 5 van 7, 16:00

1 Myrthe van Schoonneveldt PSV 42.21 201400004 ___________
2 Luus Kuijpers Hellas-Glana 38.73 201600024 ___________
3 Ziva Zeevenhoven SG Patrick - De Roersoppers 38.31 201401914 ___________
4 Mike Mechielsen De Schelde 37.64 201400793 ___________
5 Liss Vertogen Zeester-Meerval 37.77 201400276 ___________
6 Lisha Timmanagoudar PSV 38.39 201401902 ___________
7 Senna Willems Zwemsport Parkstad 38.95 201301032 ___________
8 Timo Franse PSV 44.13 201500403 ___________

Serie 6 van 7, 16:00

1 Jennifer Bos ZPC De Zeeuwse Kust 36.85 201300912 ___________
2 Ineke Batenburg PSV 36.22 201400148 ___________
3 Ted Robijns Zeester-Meerval 35.83 201400187 ___________
4 Yusuf Sanad PSV 35.37 201301555 ___________
5 Anne Brouwers Nuenen 35.60 201402208 ___________
6 Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersoppers 35.88 201400062 ___________
7 Lili Klaarenbeek Zegenwerp 36.35 201302596 ___________
8 Matz Zwering PSV 37.36 201600041 ___________

Serie 7 van 7, 16:00

1 Fiene Vaes Nuenen 35.07 201401172 ___________
2 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 34.43 201400190 ___________
3 Miguel Kuijken PSV 34.04 201300251 ___________
4 Eveline van den Enden Hellas-Glana 32.90 201300914 ___________
5 Riff van der Zwaan Zvl-1886 33.34 201400053 ___________
6 Julie Lindgreen Wiekslag 34.18 201301624 ___________
7 Fleur Claassens Zwemvereniging Zaltbommel 34.61 201300036 ___________
8 Margo Myntsykovskyy PSV 35.11 201401594 ___________
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Programmanr. 14 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:05

3 Kerem sarp Yalcin PSV NT 201500819 ___________
4 Tobias van Althuis Nuenen 2:28.49 201301557 ___________
5 Anna Geurts Zwemsport Parkstad NT 201600316 ___________

Serie 2 van 4, 16:05

1 Iony De Vaan Zwemsport Parkstad 2:05.46 201500336 ___________
2 Evi Kampert Hellas-Glana 2:02.42 201401212 ___________
3 Mies Kuijpers Hellas-Glana 1:58.44 201400418 ___________
4 Isis Markus Hellas-Glana 1:53.76 201302928 ___________
5 Mihnea Davidoiu PSV 1:55.26 201401457 ___________
6 Joy Schuurmans Hellas-Glana 2:00.44 201400568 ___________
7 R. Guney Kudat Hellas-Glana 2:02.86 201500179 ___________
8 Evi Willems Zwemsport Parkstad 2:10.67 201600332 ___________

Serie 3 van 4, 16:10

1 Zoë Barreveld Nuenen 1:52.46 201402518 ___________
2 Kiara Gutierrez PSV 1:51.16 201400844 ___________
3 Priyasha Mahalingam Hellas-Glana 1:49.57 201402216 ___________
4 Aimée Vos Zwemvereniging Zaltbommel 1:47.51 201400072 ___________
5 Loes Ripping WVZ 1:49.05 201400740 ___________
6 David van Kan Zwemsport Parkstad 1:50.03 201401365 ___________
7 Guus van den Berg VZV Njord 1:51.86 201500089 ___________
8 Cong Liu PSV 1:53.01 201301627 ___________

Serie 4 van 4, 16:10

1 Maren Roozeboom WVZ 1:43.46 201400002 ___________
2 Julie Schreuder Onderdak 1:41.08 201401268 ___________
3 Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 1:37.22 201301239 ___________
4 Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppers 1:30.53 201301462 ___________
5 Livia Notten Zwemsport Parkstad 1:30.86 201401214 ___________
6 Laura Offermans Zwemvereniging Zaltbommel 1:37.65 201300766 ___________
7 Waria Maksimova VZV Njord 1:41.98 201400724 ___________
8 Matthijs Biesheuvel DWF 1:45.28 201400871 ___________

Programmanr. 15 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2019
22-2-2025 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:15

2 Jinthe van Kessel ZPC De Zeeuwse Kust 4:08.47 201401104 ___________
3 Julian Smolinski PSV 3:33.73 201301567 ___________
4 Timo Krul WVZ 3:19.27 201400017 ___________
5 Ali Sezer PSV 3:27.08 201301921 ___________
6 Lyna Anna Daamen PSV 3:45.87 201400534 ___________
7 Aymen Ladhari PSV NT 201301579 ___________

Serie 2 van 2, 16:20

1 Jolie Lomans Hellas-Glana 3:16.36 201300362 ___________
2 Lisa van den Berg VZV Njord 3:11.98 201300342 ___________
3 Jurre Bruins Slot De Schelde 3:02.38 201300511 ___________
4 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 2:52.98 201300693 ___________
5 Bram Engelen Hellas-Glana 3:01.13 201300421 ___________
6 Gijs Dingelstad Hellas-Glana 3:11.12 201300161 ___________
7 Britt Boonman Z&PC De Ganze 3:15.72 201400056 ___________
8 Ted Robijns Zeester-Meerval 3:18.78 201400187 ___________
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22-2-2025 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:25

3 Bartek Kolodziej PSV NT 201301141 ___________
4 Elena de Pagter ZPC De Zeeuwse Kust NT 201401312 ___________
5 Margo Myntsykovskyy PSV NT 201401594 ___________

Serie 2 van 3, 16:30

1 Rens Bouwmans Dzt'62 NT 201301389 ___________
2 Marin van Zon Zegenwerp NT 201302324 ___________
3 Iza van den Broek Zwemsport Parkstad 7:12.71 201400990 ___________
4 Jackie van Ieperen PSV 6:36.56 201400140 ___________
5 Matthijs Biesheuvel DWF 6:42.68 201400871 ___________
6 Lise van de Loo Zegenwerp NT 201401994 ___________
7 Sophie Runia Dzt'62 NT 201300930 ___________
8 Ineke Batenburg PSV NT 201400148 ___________

Serie 3 van 3, 16:40

1 Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 6:22.65 201400866 ___________
2 Senne Van den Nouland Zvl-1886 6:10.07 201400022 ___________
3 Miguel Kuijken PSV 6:00.87 201300251 ___________
4 Eveline van den Enden Hellas-Glana 5:47.81 201300914 ___________
5 Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 5:57.85 201300984 ___________
6 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 6:06.39 201400190 ___________
7 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 6:11.08 201400545 ___________
8 Sjoerd Overgaauw ZPC De Zeeuwse Kust 6:32.87 201300731 ___________


